様式第1号（省令第一条及び第五条関係） (第一面） 女性活躍推進法

都道府県労働局長殿

(日本工業規格A列4番）

一般事業主行動計画策定・変更届

届出年月日平成28年3月4日

（ふりがな）

一般事業主の氏名又は名称

（ふりがな）

(法人の場合）代表者の氏名

住 所

うすきしいしかい

一般社団法人臼杵市医師会

かいちよううえだ

会長植田明

〒875-0051

大分県臼杵市大字戸室11

電話番号0972-62-5599

‐般事業主行動計画を恩変更)したので､女性の職業生活における活躍の推進に関す
る法律第8条第1項又は第7項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

1．常時雇用する労働者の数443人

［晏艫爵喜鰯‘:：犬
2－般事業主行動計画変更川たロ平成28年ﾖ月!，

3．変更した場合の変更内容

①一般事業主行動計画の計画期間
②目標又は女性活躍推進対策の内容（既に都道府県労働局長に届け出た一般事業主行動計

画策定・変更届の事項に変更を及ぼすような場合に限る。）
③その他

4．一般事業主 行動計画の計画期間平成28年2月1日～平成31年1月31日

s敏妻菫讓瀕辮豐壽獺票の方ゞ
②書面の交付

③電子メールの送信

④その他の周知方法

（ ）

6

7

8

'、の公一般事業主行動計画の外部

①インターネットの利用

（））

②その他の公表方法

社のホームページ 女性活躍・両立支援総合サイト・そ の 他

（ ）

方法

女性活躍・両立支援総合サイト・その他

女性の職業生活における活！

①インターネ ッ ト の 利 用

（））（））

②その他の公表方法

（ ）

一般事業主行動計画を定める際に把握した女性の職業生活における活躍に関する状況の分析

の概 況

（’）基礎項目の状況把握・分析の実施（⑬）

（2）選択項目の状況把握・分析の実施（把握した場合、その代表的なもののみを記載）

（男女の平均勤続勤務年数の差異）

一般事業主行動計画の担当部局名｜事務部総務課

（ふりがな）

担当者の氏名
かわのともひろ

河野智洋

11